П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 07.07.2014 № 1856

г. Череповец

О внесении изменений в постановление
администрации района от 25.10.2013 № 2748

«Об утверждении муниципальной программы
Череповецкого муниципального района
«Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры и
энергосбережение в Череповецком

муниципальном районе на 2014-2016 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации района от

25.10.2013 № 2748 «Об утверждении муниципальной программы Череповец
кого муниципального района «Комплексное развитие систем коммунальной
инфраструктуры и энергосбережение в Череповецком муниципальном рай
оне на 2014-2016 годы», следующие изменения:

приложение 3 к Программе « План реализации Программы 2014 год»
дополнить строкой 1.1.2 следующего содержания:
«
1.1.2. Проведение 3 3 Потребность в всего 20
проверки достовер квар квар прокладке но бюджет района 20
ности определения тал тал вых магист федеральный бюд 0
сметной стоимости ральных газо жет
по объекту "Газо вых сетей зна областной бюджет 0
снабжение с. Мякса
(2-я очередь строи
тельства) Черепо
вецкого района"

чительной
протяженно

бюджеты сельских
поселений

0

сти и расши
рения источ
ников

внебюджетные ис
точники

0

»;

приложение 1 к подпрограмме 1 «Ресурсное обеспечение и перечень
мероприятий подпрограммы 1 за счет средств бюджета района» дополнить
строкой 1.1.2 следующего содержания:

мероприятие Проведение про Управление 20 0 0
1.1.2. верки достовер

ности определе
ния сметной
стоимости по
объекту "Газо
снабжение
с. Мякса (2-я

очередь строи
тельства) Черепо
вецкого района"

строительства
и ЖКХ

».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы района Головкина А.И.

А.И. Головкин
По поручению главы района
первый заместитель главы района